PREFEITURA DE (

-SOBRAL

ATO DE HOMOLOGACAO

No dia (g de 4 ] de 2020, depois de constatada a regularidade dos atos procédimentais, a auforidade

competente HOMGLOGA ‘fisfcamente 0 processo do PREGAQO .~ELETR6NICO (SRP) N° 194/2019 — SMS: Registro de Prego
para futuras e eventuais aquisicées de MATERIAL DE EXPEDIENTE, destinado as unidades da Secretaria Municipal da Saude de
Sobral/CE, conforme as especificagdes e quantitativos previstos no anexo | - Termo de Referéncia do Edital.

BATERIA TIPO ALCALINA,
REFERENCIA LR41, TENSAO
{VOLTAGEM) 1,5V -
EMBALAGEM COM 10

| UNIDADES.

: Descri¢do complementar:
1 [FRACASSADD - 200 EMBALAGEM | RS 5,83 | gftggg[gg;g:‘gggs 0,00 1.166,00 | 0,00 000! o0,00%
Resolucdo CONAMA n° 407, ‘

de 4 de novembro de 2008,
Deve ser certificada pelo

1 INMETRO ou instituto por ele
credenciado. Compativel
para Termémetro Clinico.
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PREFEITURA DE

SOBRAT’

FRACASSADO

100

EMBALAGEM

RS

6,05

BATERIA TIPO ALCALINA,
REFERENCIA LR44, TENSAG
(VOLTAGEM) 1,5V -
EMBALAGEM COM 10
UNIDADES.

Descricdo complementar:
Dentro dos padrfes
estabelecidos pela
Resolucio CONAMA n° 401,
de 4 de novembro de 2008.
Deve ser certificada pelo
INMETRO ou instituto por ele
credenciado. Compativel
para Termdmetro de
Geladeira. '

BRW

0,00

505,00

0,00

0,00

0,00%

WR LiMA

300

EMBALAGEM

RS

6,05

BATERIA BOTAQ CR2032,
TIPC BATERIA DE LITIQ, .
REFERENCIA CR2032,
TENSAO (VOLTAGEM) 3v -
EMBALAGEM COM 5
UNIDADES.

Descricio complementar:
Dentro dos padrées .
estabelecidospefa .
Resolugdo CONAMA n° 401,
de 4 de novembro de 2008.
Deve ser certificada pelo
INMETRO ou instituto por ele
credenciado. Compativel’
para Glicosimetro.

ELGIN

4,66

1.815,00

1.398,00

417,00

22,98%

WR LIMA

100

PACOTE

RS

13,56

BORRACHA PONTEIRA
SINTETICA COM ENCAIXE
PERFEITO PARA A PONTA
SECA DO LAPIS, NA COR
BRANCA. PACOTE COM 100
UNIDADES. o

LEQ e LED

9,60

1.356,00

260,00

356,00

29,20%

]
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PREFEITURA DE

SOBRAL

WR LIMA

50

UNIDADE

R$

5,62

COLA ADESIVA, DE
CONTATG, TUBO 75
GRAMAS. _
Descrigdo complementar:
COR AMBAR.

BRASCOLA

3,88

281,00

194,00

87,00

30,56%

WR LIMA

12

- CAIXA

RS

299,89

'ETIQUETAS 3 COLUNAS B9 X

23 MM COM 36 UNIDADES
POR FOLHA, CAIXA COM
18.000 UNIDADES.

COLACRIL

99,16

3.588,68

1.189,92

2.408,76

66,93%

AD S QUEIROZ

10

RS

88,99

ETIQUETA ADESIVA-PARA
IMPRESSORA, 33,9 X 107,6
MM COM T4 UNIDADES POR
FOLHA EM EMBALAGEM
COM 1.400 ETIQUETAS,
CAIXA COM 100 FOLHAS.

COLACRIL

70,00

889,90

700,00

189,90

21,34%

WR LIMA

10

CAIXA

RS

83,61

ETIQUETA, ADESIVA,
RETANGULAR, NA COR
BRANCA, TAMANHO 31 X
63,5 MM, COM 27
ETIQUETAS POR FOLHA E
2.700 ENTIQUETA POR
EMBALAGEM, CAIXA COM
100 FOLHAS,

PIMACO

79,00

836,10

790,00

© 46,10

5,51%

WR LIMA

500

UNIDADE

RS

3,61

FITA METRICA, POLIESTER,
1,5 METROS, PARA
AVALIACAQ DE MEDIDAS,

C.F

2,35

1.805,00

1.175,00

630,00

34,90%

10

FRACASSADO

1.000

UNIDADE

RS

1,48

EV.A 40 CM X 48 C,
CORES VARIADAS.
Descirigdo complementar:
100 azuis, 100 verdes, 100
Rosas, 100 marrons, 100
vermelhos, 100 amerelos,
100 roxos, 100 Beges, 100
Laranjas e 100 preios.

8,00

1.480,00

0,00

0,00

0,00%
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SOBRAL

11

A D S QUEIRQZ

50

CAIXA

RS 142,33

FORMULARIO CONTINUO, 80
COLUNAS, T VIA, 240 X 280
MM, GRAMATURA 56G/M2.
CAIXA COM 3.000 EOLHAS.

PRATIC

118,50

7.116,50

5.925,00

1.191,50

|

16,74%

12

WR LIMA

16

UNIDADE

RS 91,93

GRAMPEADGCR INDUSTRIAL
METALICO, PINTURA EPGXI
ANTIOXIDANTE P/GRAMPO
23/8-16. CAPACIDADE PARA
GRAMPEAR ATE 100
FOILLHAS.

Descrigdo complementar:
impulsdo do grampo p/ mola
espiral conectada na base do
compartimento, base
emborrachada.

JOCAR

56,50

919,30

565,00

354,30

38,54%

13.

WR LIMA

30

-CAIXA

RS 15,69

GRAMPO PARA
GRAMPEADOR INDUSTRIAE,
23/8-/16.

Descricdo complementar;
caixa com 5.000 unidades.

ACC

15,00

470,70

450,00

20,70

4,40%

14

MSB COMERCIO E
REPRESENTAGOES
LTDA

400

CAIXA

RS 4,48

LAPIS DE CERA PRETO
ESTACA. CAIXA COM 12
UNIDADES. PESO LIQUIDO
DA CAIXA: 1056,

KOALA

4,48

1.792,00

1.792,00

0,00

0,00%

15

MSB COMERCIO E
REPRESENTAGOES
LTDA

2.400

FOLHA

RS 0,87

PAPEL MADEIRA, FOLHA 66
CM X 96 CM,

Descrigo complementar:
cor ouro, gramatura de no
minime 80g.

OURO

0,87

2.088,00

2.088,00

0,00

0,00%

15

A D S QUEIROZ

700

PACOTE

RS 12,34

PILHA ALCALINA
MEDIA, 1,5V - TIPO C.
PACOTE COM 2 UNIDADES

ELGIN

12,33

8.638,00

" 8.63L,00

7,00

0,08%




PREFEITURA DE <

SOBRAL

PINCEL MARGADOR
PERMANENTE ATOMICO
RECARREGAVEL, TINTA A
17 WR LIMA 150 CAIXA RS 44,07 | BASE DE ALCOOL, COM JOCAR 33,26 6.610,50 4.989,00 1.621,50 | 24,53%
PONTA DE FELTROE
CHANFRADA (COR VERDE).
CAIXA COM 12 UNIDADES.

TINTA PARA CARIMBO, .
40ML (AZUL) A BASE DE ‘

18 | WR LIMA 360 UNIDADE | RS 3,58 | AGUA. POSSUI RADEX 2,36 1.288,80 849,60 429,20 24,08%
COMPOSIGAD QUIMICA
ESPECIAL.

TINTA PARA CARIMBO-40ML

_ (PRETA) A BASE DE AGUA.
19 |WRLIMA 360 UNIDADE | RS 358 | paogUl COMPOSIGAD

QUIMICA ESPECIAL.

RADEX 2,75 1.288,80 990,00 298,80 | 23,18%

SUB-TOTAIS —— e J - 4404528 | 3268652 810776 | 19,87%

3.251,00

VLR NAD ADQUIRIB-mr e

HOMOLOGAGAO:

Aprovagao total ( X ) MM B\&WP

REGINA CELIA CARVALHO DA SILVA
Secretaria Municipal de Sadde
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